
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
88 

8 
29 
34 

2 

Name 
Allan KAKRI 
Pasi PENTTINEN 
Joosep Ralf NOGENE 
Antti SUUTARINEN 
Timo LAAPOTTI 

Make 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 
3:39.591 
3:43.464 
3:43.765 
3:44.919 
3:47.012 

Diff 

3.873 
4.174 
5.328 
7.421 

Best Tm 
52.362 
52.318 
52.818 
52.826 
52.823 

In Lap 
2 
2 
2 
4 
3 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.873 

Avg. Speed 

84,856 

Best Lap Tm 

52.318 

Best Speed 

89,040 

Best Lap by 

8 - Pasi PENTTINEN 

 

Printed: 04.07.2020 12:35:25 

Galvena sekretare: A. Drevinska 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  MOTORPARKS 

 

Publicesanas laiks:
Protokola Nr.

Latvijas Rallijkrosa cempionats 1. posms 
Xtreme 

Kvalifikacija 2. brauciens 2. grupa 

Race (4 Laps) started at 12:31:27 

BKSB - Rallijkross 1,294 km 

04.07.2020 10:06 


